

3P Technology ApS

Sletten 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 28 21 79

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Michael Lunding Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet 3P Technology ApS
Sletten 47
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26 28 21 79
Stiftet: 15. oktober 2001
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
18. regnskabsår

Direktion Michael Lunding Smith

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Sparekassen Thy

Modervirksomhed MLS Holstebro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design og udvikling af løsninger inden for automation og industriel IT til indenlandske og udenlandske kunder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende fra en kunde på 1.077 t.kr. inkl. moms og renter. Selskabet har i 2016/17 og 2017/18 udført arbejde efter aftalesedler, men modparten har ønsket yderligere dokumentation inden betaling. Det er ledelsens forventning, at sagen afsluttes i januar 2020.

Det er ligeledes ledelsens forventning, at selskabet ved en eventuel retssag vil få medhold, hvorfor der er foretaget indregning af det fulde tilgodehavende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.219 t.kr. mod 4.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.219.434	4.145.699
2 Personaleomkostninger	-3.262.173	-2.860.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.573	-205.066
Resultat før finansielle poster	783.688	1.079.880
Finansielle indtægter	1.352	308.750
3 Finansielle omkostninger	-54.028	-25.578
Resultat før skat	731.012	1.363.052
4 Skat af årets resultat	75.555	-310.379
Årets resultat	806.567	1.052.673
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	806.567	1.052.673
Disponeret i alt	806.567	1.052.673

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	250.000
6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.919	321.187
Materielle anlægsaktiver i alt	221.919	321.187
Anlægsaktiver i alt	221.919	571.187
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.510.875	1.090.534
7		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.933.600	2.039.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	809.279	1.509.821
Tilgodehavende selskabsskat	107.897	0
Andre tilgodehavender	134.869	291.480
8		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.879	0
Tilgodehavender i alt	5.520.399	4.930.960
Likvide beholdninger	4.265	7.185
Omsætningsaktiver i alt	5.524.664	4.938.145
Aktiver i alt	5.746.583	5.509.332

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
10	Overført resultat	3.723.437	2.916.870
	Egenkapital i alt	<u>3.848.437</u>	<u>3.041.870</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	251.460	219.118
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>251.460</u>	<u>219.118</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	0	112.586
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>112.586</u>
11	Kortfristet del af langfristet gæld	112.586	40.288
	Gæld til pengeinstitut	477.546	686.660
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.854	881.704
	Gæld til tilknyttet virksomhed	194.560	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	249	1.386
	Selskabsskat	0	206.844
	Anden gæld	545.891	318.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.686</u>	<u>2.135.758</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.686</u>	<u>2.248.344</u>
	Passiver i alt	<u>5.746.583</u>	<u>5.509.332</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende fra en kunde på 1.077 t.kr. inkl. moms og renter. Selskabet har i 2016/17 og 2017/18 udført arbejde efter aftalesedler, men modparten har ønsket yderligere dokumentation inden betaling. Det er ledelsens forventning, at sagen afsluttes i januar 2020.

Det er ligeledes ledelsens forventning, at selskabet ved en eventuel retssag vil få medhold, hvorfor der er foretaget indregning af det fulde tilgodehavende.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.043.516	2.656.127
Pensioner	171.341	150.196
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.316</u>	<u>54.430</u>
	<u>3.262.173</u>	<u>2.860.753</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
 3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>54.028</u>	<u>25.578</u>
	<u>54.028</u>	<u>25.578</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.508	206.844
Årets regulering af udskudt skat	32.342	103.535
Regulering af tidligere års skat	<u>-242.405</u>	<u>0</u>
	<u>-75.555</u>	<u>310.379</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018				
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver						
Kostpris 1. juli	657.076	657.076				
Afgang i årets løb	-657.076	0				
Kostpris 30. juni	0	657.076				
Af- og nedskrivninger 1. juli	-407.076	-407.076				
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	407.076	0				
Af- og nedskrivninger 30. juni	0	-407.076				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	250.000				
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. juli	668.464	564.329				
Tilgang i årets løb	15.160	104.135				
Kostpris 30. juni	683.624	668.464				
Afskrivninger 1. juli	-347.277	-247.162				
Årets afskrivninger	-114.428	-100.115				
Afskrivninger 30. juni	-461.705	-347.277				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	221.919	321.187				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	73.750	132.750				
7. Igangværende arbejder for fremmed regning						
Salgsværdi af periodens produktion	2.933.600	2.039.125				
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.933.600	2.039.125				
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05			0	0	23.879

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
9. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
10. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	2.916.870	1.864.197		
Årets overførte resultat	806.567	1.052.673		
	3.723.437	2.916.870		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	112.586	112.586	0	0
	112.586	112.586	0	0

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på i alt 700 t.kr., med pant i goodwill, driftsmidler, lagre og tilgodehavende fra salg.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i driftsmidler og goodwill.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 545 t.kr.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLS Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 38 06 10 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
